
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/У 2024 г.

О признании утратившими силу постановлений администрации города Рязани

В целях приведения правовых актов администрации города Рязани в соответствие 

с действующим законодательством, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального 

образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани 

постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города Рязани:

- от 21.03.2019 № 954 «Об утверждении формы проверочного листа (списка 

контрольных вопросов), используемого при проведении плановых проверок в отношении 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального 

жилищного контроля на территории муниципального образования - городской округ город 

Рязань»;

- от 27.02.2020 № 754 «О внесении изменения в форму проверочного листа, 

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 21.03.2019 № 954».

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата 

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление 

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет .www.admrzn.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

http://www.admrzn.ru

